
 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года 

России» в муниципальном округе Горноуральский Свердловской области  

в 2025 году 

 

На основании протокола жюри от 25.11.2025 муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Учитель года России» в муниципальном округе 

Горноуральский Свердловской области  в 2025 году (далее – конкурс) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты конкурса: 

1 место – Савина Екатерина Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 24; 

2 место – Щербакова Юлия Владимировна, учитель начальных классов 

МАОУ СОШ № 3; 

3 место – Черноусова Светлана Евгеньевна, учитель начальных классов 

МБОУ СОШ № 21; 

3 место  – Ардышева Людмила Яковлевна, учитель МАОУ СОШ № 24. 

2. Наградить почетной грамотой Управления образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области победителя 

и призеров конкурса. 

3. За профессиональную работу в составе жюри конкурса вручить 

благодарственные письма Управления образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области: 

 – Аникиной Анне Саввишне, кандидату педагогических наук, доценту, 

доценту кафедры социальной работы, управления и права НТГСПИ (филиал) 

УрГПУ; 

 – Ломаевой Марине Валентиновне, кандидату педагогических наук, 

доценту, декану факультета психолого-педагогического образования НТГСПИ 

(филиал) УрГПУ 

 – Малининой Инне Александровне, главному специалисту Управления 

образования администрации муниципального округа Горноуральский 

Свердловской области. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
25.11.2025 № 605 

г. Нижний Тагил 
 



 – Сащенко Наталье Александровне,  председателю Горноуральской 

районной организации Профсоюза работников народного образования и науки 

Российской Федерации. 

 

 

Начальник Управления образования                                                    А.В. Лунев 

 

 


		2026-02-05T15:27:44+0500
	Лунев Андрей Вадимович




